
 

 

ГРАФИК 

питания учащихся  

Государственного учреждения  образования  

«Лоевская средняя школа им. А.В.Козлова»  

на 2023/2024  учебный год 
 

 

ВРЕМЯ КЛАСС  

9.15-

9.30 

1- А, 1 – Б (второй завтрак) 

10.10-

10.25 

2- А, 2 –Б, 3-А, 3 –Б, 4-А, 4-Б 

(второй завтрак) 

11.15-

11.30 

5 - А, 5 - Б, 6-А, 6 -Б ,7 - А, 7 -Б  (обед) 

12.15-

12.30 

8- А, 8-Б, 9-А,9-Б , 10, 11 (обед) 

 

13.15-

13.30 

13.55-

14.10 

Обед групп продлённого дня: 

1-ых классов  

 

2 – 4-ых  классов 

 

16.15-

16.25 

Полдник  групп продлённого дня 

  

 

 

 

 



ГРАФИК 

питания учащихся  

Государственного учреждения  образования  

«Лоевская средняя школа им. А.В.Козлова»  

на 2017/2018 учебный год 
 

 

ВРЕМЯ КЛАСС  

10.30-

10.40 

1- А, 1 - Б 

10.40-

10.55 

2- А, 2 –Б, 3-А, 3 –Б, 4   

11.40-

11.55 

5 - А, 5 - Б, 6 - А, 6 - Б , 7 - А, 7 - Б 

12.40-

12.55 

8 – А, 8 - Б, 9 - А, 9 - Б, 10, 11  

 

13.30-

14.00 

13.40- 

14.10 

Обед групп продлённого дня: 

1-ых классов,    

 

2 - 4  классов 

 

16.00-

16.15 

Полдник  групп продлённого дня 

  

 


